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TA’LIMNI RAQAMLASHTIRISH VA TALABALAR  

KREATIVLIGI: MUSTAQIL O‘QUV FAOLIYATIDAGI YANGI 

IMKONIYATLAR 

 

Saidov Said 

Buxoro muhandislik texnologiya institute tadqiqotchisi 

 

Annotatsiya. Mazkur maqola ta’limni raqamlashtirish va talabalar kreativligini 

rivojlantirishning o‘zaro aloqasi haqida so‘z yuritadi. Raqamli texnologiyalarning ta’lim 

jarayoniga integratsiyasi talabalarga o‘z mustaqil o‘quv faoliyatlarini boshqarish, 

o‘rganish usullarini moslashtirish va kreativ fikrlashni rivojlantirish imkoniyatlarini 

yaratadi. Maqolada raqamli ta’lim resurslari, onlayn platformalar, interaktiv vositalar va 

kreativ asboblar yordamida talabalarning o‘z bilimlarini yanada samarali o‘rganish va 

ijodiy yondoshuvlarni amalga oshirish imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, raqamli 

texnologiyalar o‘quvchilar va o‘qituvchilar o‘rtasidagi muloqotni mustahkamlash va o‘quv 

jarayonining individualizatsiyasi masalalari ham muhokama qilinadi. Ushbu maqola ta’lim 

tizimida raqamli innovatsiyalar va kreativ yondoshuvlarning ahamiyatini ta’kidlaydi va 

zamonaviy ta’lim metodologiyasida ulardan samarali foydalanish imkoniyatlarini 

ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: ta’limni raqamlashtirish, kreativlik, mustaqil o‘quv faoliyati, raqamli 

texnologiyalar, o‘quv platformalari, interaktiv ta’lim, innovatsion ta’lim metodlari, ta’lim 

resurslari. 

Annotation.  This article talks about the relationship between the digitization of 

education and the development of student creativity. The integration of digital technologies 

into the educational process creates opportunities for students to manage their independent 

learning activities, adapt learning methods and develop creative thinking. The article 

examines opportunities for students to learn their knowledge more effectively and 

implement creative approaches with the help of digital educational resources, online 

platforms, interactive tools and creative tools. Also, issues of digital technologies 

strengthening communication between students and teachers and individualization of the 

educational process will be discussed. This article emphasizes the importance of digital 

innovations and creative approaches in the educational system and shows the possibilities 

of their effective use in modern educational methodology. 

Key words: digitization of education, creativity, independent learning activities, digital 

technologies, educational platforms, interactive education, innovative educational methods, 

educational resources. 
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Аннотация. В данной статье говорится о связи цифровизации образования и 

развития творческих способностей учащихся. Интеграция цифровых технологий в 

учебный процесс создает возможности для студентов управлять своей 

самостоятельной учебной деятельностью, адаптировать методы обучения и 

развивать творческое мышление. В статье рассматриваются возможности 

студентов более эффективно усваивать свои знания и реализовывать творческие 

подходы с помощью цифровых образовательных ресурсов, онлайн-платформ, 

интерактивных инструментов и творческих инструментов. Также будут 

обсуждаться вопросы цифровых технологий, усиливающих связь между студентами 

и преподавателями и индивидуализации образовательного процесса. В данной статье 

подчеркивается важность цифровых инноваций и креативных подходов в системе 

образования и показаны возможности их эффективного использования в 

современной образовательной методике. 

Ключевые слова: цифровизация образования, творчество, самостоятельная 

образовательная деятельность, цифровые технологии, образовательные 

платформы, интерактивное образование, инновационные методы обучения, 

образовательные ресурсы. 

 

Kirish. Ta‘lim jarayonidagi raqamli texnologiyalar va innovatsiyalar so‗nggi yillarda 

global miqyosda keng tarqaldi. Bu jarayon ta‘lim tizimining sifatini oshirish, talabalarga 

o‗qish va o‗rganishning yangi imkoniyatlarini yaratish maqsadida olib borilmoqda. Raqamli 

texnologiyalar yordamida ta‘lim jarayoni sezilarli darajada o‗zgardi, an‘anaviy o‗qitish 

usullari va materiallar yangilandi, shuningdek, o‗quvchilar va talabalar uchun yangi o‗qish 

uslublari paydo bo‗ldi. Raqamli texnologiyalar ta‘limni faqat o‗qituvchilarga va o‗quv 

materiallariga oson kirishni ta‘minlabgina qolmay, balki talabalarning kreativliklarini 

rivojlantirishga ham yordam bermoqda. Mustaqil o‗quv faoliyatining kuchayishi, talabalar 

o‗zining o‗quv jarayonini boshqarish va o‗rganishni mustaqil ravishda tashkil etish 

imkoniyatiga ega bo‗lishi, raqamli vositalar yordamida o‗rganishning yanada samarali va 

interaktiv shakllari mavjudligi kreativlikni rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Ta‘limni 

raqamlashtirish ta‘lim tizimining har tomonlama takomillashishiga olib keladigan 

omillardan biridir. Ta‘limda raqamli texnologiyalarning qo‗llanilishi shuningdek, 

talabalarga ma‘lumotni tez va oson olish imkoniyatini yaratadi, ularning bilim olish 

jarayonida interaktivlik va muloqotga bo‗lgan ehtiyojlarini qondiradi. Internet, onlayn 

kurslar, raqamli o‗quv materiallari, multimedialar va simulyatsiyalar ta‘lim tizimining 

mustahkam asosini tashkil etadi. Raqamli texnologiyalar ta‘limni individualizatsiya 

qilishga, har bir talabaga o‗zining o‗quv jarayonini shaxsiylashtirishga imkon beradi. 
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Masalan, talaba o‗zining o‗quv yondoshuvlarini va metodlarini tanlash orqali ta‘limni 

yanada samarali o‗rganishi mumkin. Bundan tashqari, raqamli texnologiyalar o‗qituvchiga 

o‗quv jarayonini monitoring qilish, o‗quvchilarning yutuqlarini baholash va ular bilan 

aloqada bo‗lish imkoniyatini yaratadi [1]. Raqamli ta‘lim resurslari o‗quvchilarga keng 

qamrovli va turli xil o‗qish materiallarini taqdim etadi. O‗qituvchilar va talabalar o‗zlarining 

bilimlarini oshirish uchun onlayn video darslar, elektron kitoblar, o‗quv platformalari, 

virtual laboratoriyalar, simulyatsiyalar va boshqa resurslardan foydalanishlari mumkin. Shu 

bilan birga, ta‘lim jarayonida o‗zaro muloqotning yangi shakllari paydo bo‗ldi, masalan, 

forumlar, guruhli ishlar, videokonferensiyalar. Raqamli texnologiyalar yordamida o‗quv 

jarayoniga interaktivlik va multimediani kiritish, talabalar uchun o‗rganishning ko‗plab 

shakllarini yaratadi. Interaktiv ta‘lim platformalarida talabalar o‗zlarining bilimlarini 

mustahkamlash uchun turli xil testlar, viktorinalar va mashqlarni bajara olishadi. 

Multimediani qo‗llash esa, o‗quvchilarni yanada qiziqtiradi va o‗rganishga bo‗lgan 

motivatsiyasini oshiradi [2]. 

  Mustaqil o‗quv faoliyati — bu talabaning o‗zini o‗zi boshqarish, o‗rganish va 

yangi bilimlarni olish jarayonidir. Raqamli texnologiyalar yordamida mustaqil o‗quv 

faoliyati yanada samarali va interaktiv bo‗lishi mumkin. Internet orqali o‗quvchilar 

o‗zlariga kerakli bo‗lgan ma‘lumotlarni tez va oson topish imkoniyatiga ega. Shuningdek, 

ular o‗zlarining ta‘lim yo‗nalishlariga mos keladigan va qiziqarli bo‗lgan onlayn kurslarga 

yozilishlari mumkin. Onlayn kurslar va o‗quv platformalari mustaqil o‗quv faoliyatining 

rivojlanishiga katta ta‘sir ko‗rsatadi. Talabalar turli mavzularda mustaqil o‗rganish 

imkoniyatiga ega bo‗lib, ular o‗z vaqtini va resurslarini boshqarish orqali ta‘lim olish 

jarayonini optimallashtirishlari mumkin. Raqamli texnologiyalar o‗quv jarayonini 

individualizatsiyalash imkoniyatini beradi. Talabalar o‗zlarining bilim darajalariga qarab 

o‗quv materiallarini tanlashlari mumkin. Onlayn testlar, interaktiv mashqlar va o‗quv 

resurslari talabalarga o‗z bilimlarini mustahkamlashga yordam beradi. Shuningdek, 

o‗quvchilar o‗z vaqtlarini boshqarish orqali o‗qish jarayonini yanada moslashtiradilar va 

o‗zlariga qulay va samarali usullarni tanlashlari mumkin [3,4]. 

Raqamli texnologiyalar talabalar kreativligini rivojlantirishda muhim rol o‗ynaydi. 

Kreativlik, ya‘ni yangilik yaratish, innovatsion fikrlash va yangi yondoshuvlarni ishlab 

chiqish qobiliyati ta‘lim jarayonida muhim ahamiyatga ega. Talabalar o‗zining kreativligini 

raqamli vositalar yordamida namoyon etishi mumkin. Masalan, grafik dizayn, video montaj, 

musiqiy kompozitsiya va boshqa kreativ sohalarda raqamli asboblar talabalarga o‗zlarining 

ijodiy yondoshuvlarini amalga oshirish imkoniyatini yaratadi. Raqamli texnologiyalar 

kolaborativ ish va jamoaviy kreativlikni rivojlantirishga yordam beradi. Talabalar turli xil 

onlayn platformalar orqali birgalikda ishlashlari, o‗zaro fikr almashishlari va yangi g‗oyalar 
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yaratishlari mumkin. Bu jarayon kreativ fikrlashni rivojlantiradi, chunki talabalarning bir-

birlaridan o‗rganish va turli xil fikrlarni muhokama qilish imkoniyati mavjud. 

Adabiyotlar tahlili. Raqamli ta‘limning samaradorligi, ta‘lim jarayonida yangi 

texnologiyalardan foydalanish va talabalarning kreativliklarini rivojlantirish bo‗yicha 

ko‗plab ilmiy tadqiqotlar o‗tkazilgan. Bu sohada olib borilgan tadqiqotlar ta‘lim 

tizimlarining raqamli transformatsiyasi va talabalar ijodkorligini rivojlantirishga qaratilgan 

innovatsion yondoshuvlarni o‗rganadi. Raqamli texnologiyalar ta‘lim jarayoniga kirib 

kelishi bilan, mustaqil o‗quv faoliyati va kreativlikni rivojlantirishga imkon yaratgan. Shu 

bilan birga, raqamli texnologiyalarni ta‘limda samarali qo‗llash va ularni joriy etishning 

ko‗plab murakkabliklari ham mavjud. Quyida turli mamlakatlardagi va mutaxassislarning 

tadqiqotlariga asoslangan tahlilni keltiramiz. Raqamli texnologiyalarni ta‘lim jarayoniga 

kiritish, o‗qish samaradorligini oshirish va talabalarning o‗quv faoliyatini diversifikatsiya 

qilishda muhim rol o‗ynaydi. O‗zbekiston va xorijdagi mutaxassislarning tahlillari shuni 

ko‗rsatadiki, raqamli texnologiyalar ta‘limni individualizatsiya qilish imkoniyatini yaratadi, 

bunda talaba o‗zining o‗quv yo‗nalishlarini, resurslarini va o‗rganish usullarini tanlaydi. 

Nikolayev (2018)ning ―Raqamli ta‘lim resurslari va ularning samaradorligi‖ nomli 

tadqiqotida raqamli ta‘lim vositalari ta‘lim jarayonini interaktiv va shaxsiylashtirilgan 

qilishga yordam berishi mumkinligi ta‘kidlanadi. Uning fikriga ko‗ra, raqamli 

texnologiyalar yordamida o‗quvchilar o‗z vaqtlarini boshqarish, o‗quv materiallarini tanlash 

va ulardan samarali foydalanish imkoniyatiga ega bo‗ladilar [5]. 

Bundan tashqari, Karamatov (2020)ning tadqiqotida raqamli texnologiyalar orqali 

talabalar o‗quv materiallarini nafaqat mustaqil o‗rganish, balki o‗zaro fikr almashish va bir-

biriga yordam berish imkoniyatiga ega bo‗lishini ko‗rsatadi. Ushbu tadqiqotda talabalarning 

ta‘lim jarayonidagi interaktivlik va hamkorlik o‗rganiladi. Karamatov o‗z tadqiqotida 

raqamli texnologiyalar yordamida talabalar o‗rtasida kollaborativ o‗qishning ahamiyatini 

ta‘kidlaydi [6]. 

Mustaqil o‗quv faoliyatining rivojlanishi raqamli texnologiyalar yordamida yanada 

samarali bo‗lishi mumkin. Davronov (2019) o‗zining ―Mustaqil o‗quv faoliyatini raqamli 

texnologiyalar yordamida tashkil etish‖ nomli tadqiqotida ta‘limda mustaqil ishlashning 

yangi shakllari paydo bo‗lganligini aniqladi. Tadqiqotda talabalar o‗z ta‘lim jarayonlarini 

raqamli platformalar yordamida boshqarish, o‗z bilimlarini mustahkamlash va yangilarini 

o‗rganish imkoniyatlariga ega bo‗lishi ko‗rsatilgan. Davronovning fikriga ko‗ra, mustaqil 

o‗quv faoliyati raqamli vositalar bilan qo‗llab-quvvatlanganda talabaning motivatsiyasi va 

o‗rganishga bo‗lgan qiziqishi oshadi, bu esa o‗z navbatida uning kreativligini 

rivojlantirishga yordam beradi [7]. 
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Raqamli platformalarning imkoniyatlari haqida gapirganda, Asadov (2021) o‗zining 

―Onlayn ta‘lim va mustaqil o‗rganish‖ nomli maqolasida onlayn kurslar va o‗quv 

platformalarining ahamiyatini yoritadi. Uning tadqiqotiga ko‗ra, onlayn ta‘lim vositalari 

talabalarga o‗z ta‘lim yo‗nalishlarini shaxsiylashtirishga va ularning o‗quv jarayonini 

boshqarishga yordam beradi. Shu bilan birga, Asadov o‗quvchilar uchun o‗z vaqtini 

boshqarish, kerakli materiallarni tanlash va o‗rganish jarayonini mustaqil ravishda tashkil 

etish imkoniyatlarini taqdim etuvchi yangi onlayn platformalarning rivojlanayotganini 

ta‘kidlaydi [8]. 

Talabalar kreativligini rivojlantirishda raqamli texnologiyalarning roli juda katta. 

Tursunov (2022)ning tadqiqotida raqamli asboblar yordamida talabalarning kreativ fikrlash 

qobiliyatini oshirishga qaratilgan metodlar o‗rganilgan. Tursunovning fikriga ko‗ra, grafik 

dizayn, video montaj, musiqa yaratish kabi kreativ sohalarda raqamli texnologiyalar 

talabalarga o‗z ijodiy yondoshuvlarini amalga oshirish imkonini beradi. Uning tadqiqotida 

raqamli asboblar yordamida ijodiy ishlanmalar yaratish, yangi g‗oyalar ishlab chiqish va 

muammolarni hal etishning samarali usullari ta‘kidlanadi. Shuningdek, raqamli 

texnologiyalar yordamida talabalar o‗z ijodiy g‗oyalarini dunyo bilan baham ko‗rish, 

boshqa ijodkorlar bilan fikr almashish va jamoaviy ishlarni amalga oshirish imkoniyatiga 

ega bo‗lishadi [9]. 

Tursunovning ma‘lumotlariga ko‗ra, kreativlikni rivojlantirishda kolaborativ ishlash ham 

muhim ahamiyatga ega. Raqamli platformalar, masalan, onlayn guruhlar va forumlar 

talabalar o‗rtasida yangi g‗oyalar almashish, fikrlarni muhokama qilish va ijodiy ishlarni 

amalga oshirish uchun mos sharoit yaratadi. Bu esa o‗z navbatida talabalarning ijodiy 

fikrlash va muammolarni hal qilish qobiliyatini rivojlantiradi. Raqamli texnologiyalar ta‘lim 

tizimini zamonaviylashtirish va talabalar kreativligini rivojlantirishda katta rol o‗ynaydi. 

Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‗rsatadiki, raqamli vositalar talabalarga o‗quv materiallarini 

interaktiv tarzda o‗rganish, mustaqil ishlash va kreativ fikrlashni rivojlantirish imkoniyatini 

beradi. Mustaqil o‗quv faoliyati va kreativlikni raqamli texnologiyalar yordamida samarali 

boshqarish, talabalarning bilim olish jarayonini yanada mustahkamlash va ularning ijodiy 

salohiyatini ochish uchun zarur vositalar yaratadi. Shu bilan birga, raqamli texnologiyalarni 

ta‘limda samarali qo‗llashda mavjud bo‗lgan qiyinchiliklar va murakkabliklarni yengib 

o‗tish talab etiladi. 

Materiallar va Metodlar. Ushbu tadqiqotda ta‘limni raqamlashtirish jarayonini va 

talabalar kreativligini rivojlantirishdagi yangi imkoniyatlarni o‗rganish maqsadida turli xil 

metodlar va materiallar qo‗llanildi. Tadqiqotning asosiy yo‗nalishlari – raqamli 

texnologiyalar yordamida ta‘lim jarayonini shaxsiylashtirish, mustaqil o‗quv faoliyatining 

samaradorligini oshirish va kreativlikni rivojlantirishni o‗rganish bo‗ldi. Tadqiqotda o‗quv 
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materiallari, onlayn platformalar, interaktiv vositalar, elektron resurslar va ta‘lim 

texnologiyalari qo‗llanildi. Tadqiqot uchun quyidagi asosiy materiallar ishlatilgan: 

1. Raqamli ta‘lim resurslari: Tadqiqotda o‗quvchilar va talabalar uchun ishlab chiqilgan 

raqamli ta‘lim platformalari va elektron resurslar asosiy materiallar sifatida ishlatilgan. 

Ushbu resurslar orasida onlayn kurslar, raqamli darsliklar, interaktiv mashqlar, 

simulyatsiyalar va video darslar mavjud. Talabalar bu resurslarni o‗rganish va mustaqil 

o‗quv faoliyatini tashkil etishda ishlatgan. 

2. Onlayn o‗quv platformalari: Tadqiqotda foydalanilgan onlayn o‗quv platformalariga 

Coursera, EdX, Khan Academy, Moodle kabi xizmatlar kiradi. Ushbu platformalar orqali 

talabalar o‗z bilimlarini mustahkamlash, yangi materiallar bilan tanishish, testlar va 

viktorinalar yordamida o‗z bilim darajalarini baholash imkoniyatiga ega bo‗ldilar. 

3. Multimedialar va interaktiv vositalar: Maqola mualliflari talabalarning kreativligini 

rivojlantirishda multimedialar (audio, video, grafikalar) va interaktiv vositalardan 

foydalanishga alohida e‘tibor qaratdi. Bu vositalar talabalar o‗quv jarayonini yanada 

qiziqarli va samarali qilishga xizmat qilmoqda. 

4. Elektron kitoblar va o‗quv materiallari: O‗quvchilarga taqdim etilgan elektron 

kitoblar va o‗quv resurslari orqali talabalar nazariy bilimlarni mustahkamlash bilan birga, 

amaliy mashqlarni bajarish imkoniyatiga ega bo‗ldilar. Elektron kitoblar va o‗quv 

materiallarining onlayn shaklda taqdim etilishi o‗qish jarayonining moslashuvchanligini 

ta‘minladi. 

5. O‗quvchilarning ijodiy ishlanmalari: Talabalar tomonidan yaratilgan ijodiy 

ishlanmalar (masalan, dizayn, video montaj, musiqa kompozitsiyasi va boshqa kreativ 

ishlanmalar) tadqiqotda material sifatida ko‗rib chiqildi. Ushbu materiallar talabalar 

kreativligini va raqamli texnologiyalarni ijodiy ishlatishdagi ko‗nikmalarini o‗lchashda 

ishlatilgan. 

Tadqiqotning metodik asosi sifatida quyidagi yondoshuvlar va metodlar qo‗llanildi: 

1. Litereyatura tahlili (adabiyotlar tahlili): Tadqiqotda ilmiy va pedagogik adabiyotlarni 

tahlil qilish usuli qo‗llanildi. Raqamli ta‘lim texnologiyalari, mustaqil o‗quv faoliyati va 

kreativlikni rivojlantirishga oid ilmiy tadqiqotlar, maqolalar, kitoblar va konferensiya 

materiallari o‗rganildi. Bu metod yordamida raqamli texnologiyalarni ta‘limda qo‗llashning 

ilmiy asoslari va amaliy yondoshuvlari aniqlangan. 

2. Sog‗lom raqamli tajriba (case study): Tadqiqotda real ta‘lim muassasalarida raqamli 

ta‘lim texnologiyalaridan foydalanishning amaliy tajribalari o‗rganildi. Talabalar o‗rtasida 

o‗tkazilgan so‗rovlar, testlar va guruhli muhokamalar asosida raqamli texnologiyalarni 

ta‘limda qo‗llashning samaradorligi tahlil qilindi. Bu metod orqali o‗quvchilarning o‗quv 
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jarayonida raqamli texnologiyalarni qanday qabul qilishlari va ulardan foydalanish 

samaradorligi o‗rganildi. 

3. Eksperimental metod: Tadqiqotda eksperimental metod ham qo‗llanilgan. Mustaqil 

o‗quv faoliyatini tashkil etish va talabalar kreativligini rivojlantirishda raqamli 

texnologiyalarning roli eksperimentlar yordamida o‗rganildi. Talabalar guruhlarga bo‗lingan 

holda, bir guruh an‘anaviy ta‘lim usullarini, ikkinchi guruh esa raqamli ta‘lim vositalaridan 

foydalangan holda o‗rganishdi. Eksperimentlar natijalari ta‘lim jarayonida raqamli 

texnologiyalarning samaradorligini ko‗rsatdi. 

4. Soliq nazorati va interaktiv testlar: Talabalar o‗rtasida o‗tkazilgan interaktiv testlar, 

viktorinalar va so‗rovlar orqali raqamli ta‘lim platformalaridan foydalanish natijalari 

o‗lchandi. Ushbu testlar yordamida talabalar o‗z bilimlarini baholash, o‗rganish 

samaradorligini kuzatish va raqamli texnologiyalar yordamida o‗rganishni yanada samarali 

qilish imkoniyatlariga ega bo‗ldilar. 

5. Kvalifikatsion intervyular: Tadqiqot jarayonida o‗quvchilar va o‗qituvchilar bilan 

intervyular o‗tkazildi. Bu intervyularda talabalarning raqamli texnologiyalarni o‗rganishda 

qanday qiyinchiliklarga duch kelishlari va o‗qituvchilarning ta‘lim jarayonidagi innovatsion 

yondoshuvlar haqidagi fikr-mulohazalari o‗rganildi. 

6. Statistik tahlil: Tadqiqotda olingan natijalar statistika yordamida tahlil qilindi. 

Talabalar o‗rtasida o‗tkazilgan testlar, so‗rovlar va tajriba natijalari to‗plangan va ular 

yordamida raqamli ta‘limning samaradorligi, mustaqil o‗quv faoliyati va kreativlikning 

rivojlanishi haqida xulosalar chiqarildi. 

Ushbu tadqiqotda foydalanilgan metodlar va materiallar, raqamli texnologiyalar 

yordamida ta‘limni individualizatsiya qilish, mustaqil o‗quv faoliyatini tashkil etish va 

talabalar kreativligini rivojlantirishga qaratilgan bo‗lib, o‗quv jarayonining samaradorligini 

oshirishga yordam berdi. Tadqiqotning metodik asosi sifatida adabiyotlar tahlili, 

eksperimental metodlar, interaktiv testlar va so‗rovlar yordamida olingan natijalar taqdim 

etildi. Bularning barchasi ta‘lim tizimini raqamlashtirish va kreativ yondoshuvlarni 

rivojlantirishda samarali foydalanishni o‗rgatish va ilgari surish uchun zarur vositalarni 

yaratadi. Raqamli ta‘lim vositalari talabalarga o‗z vaqtlarini boshqarish, o‗quv materiallarini 

tanlash va o‗rganish usullarini moslashtirish imkoniyatini beradi. Bu jarayon o‗z navbatida 

talabalarning o‗quv jarayonida faol ishtirok etishini, ularning ijodiy yondoshuvlarini 

rivojlantirishni va mustaqil fikrlash qobiliyatlarini oshirishni ta‘minlaydi. Tadqiqotda 

qo‗llanilgan metodlar – literaturani tahlil qilish, eksperimentlar, interaktiv testlar va 

so‗rovlar – raqamli ta‘limning samaradorligini o‗lchashda muhim ahamiyatga ega bo‗ldi 

[10]. 
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Bundan tashqari, ta‘lim jarayonida raqamli texnologiyalarni samarali qo‗llashda ba‘zi 

murakkabliklar mavjudligini ham ta‘kidlash kerak. Bular orasida o‗qituvchilarning raqamli 

vositalardan foydalanishdagi bilim darajasi, texnologik infratuzilmaning etarli bo‗lmasligi 

va ba‘zi talabalar uchun raqamli platformalarga kirishning cheklanganligi kabi 

muammolarni keltirish mumkin. Biroq, bu muammolarni hal etish uchun ta‘lim tizimini 

raqamlashtirishga doir strategiyalarni ishlab chiqish va doimiy ravishda takomillashtirish 

zarur. Shuningdek, talabalarning kreativligini rivojlantirishda raqamli texnologiyalarning 

ahamiyati katta ekanligi ko‗rsatildi. Grafik dizayn, video montaj, musiqa yaratish kabi 

ijodiy faoliyatlar raqamli asboblar yordamida talabalarga o‗z ijodiy salohiyatlarini ochish va 

yangi g‗oyalar yaratishda yordam beradi. Raqamli texnologiyalar yordamida o‗quvchilar o‗z 

ijodiy ishlanmalarini boshqalar bilan baham ko‗rish, fikr almashish va jamoaviy loyihalar 

yaratish imkoniyatiga ega bo‗ladilar. Bu jarayon, o‗z navbatida, talabalarni yangi 

innovatsion yondoshuvlarni qabul qilishga va o‗z bilimlarini kengaytirishga undaydi. 

Xulosa. Mazkur tadqiqot ta‘limni raqamlashtirish jarayonining talabalarning kreativligi 

va mustaqil o‗quv faoliyatidagi yangi imkoniyatlar bilan bog‗liqligini chuqur tahlil qilishga 

qaratilgan. Raqamli texnologiyalarni ta‘lim tizimiga integratsiya qilish, talabalarga o‗z 

bilimlarini mustaqil o‗rganish, ijodiy fikrlash va yangi g‗oyalarni amalga oshirish 

imkoniyatlarini yaratganligi aniqlandi. Tadqiqot davomida olingan natijalar raqamli ta‘lim 

resurslari, onlayn platformalar, interaktiv vositalar va boshqa raqamli texnologiyalarning 

ta‘lim jarayonini individualizatsiya qilish, talabalarning kreativligini rivojlantirish va 

mustaqil o‗quv faoliyatini boshqarishda qanday muhim rol o‗ynashini ko‗rsatdi. Tadqiqot 

natijalari shuni ko‗rsatdiki, ta‘limni raqamlashtirish va talabalarning kreativligini 

rivojlantirish o‗zaro bog‗liq jarayonlardir. Raqamli texnologiyalar talabalarga o‗quv 

jarayonida ko‗proq mustaqillik va kreativlik beradi, shu bilan birga ta‘lim tizimining 

umumiy samaradorligini oshiradi. Shuning uchun, ta‘lim tizimida raqamli vositalardan 

samarali foydalanishni davom ettirish, o‗quvchilarni raqamli asboblar bilan ishlashga 

o‗rgatish va ta‘lim resurslarini yangilash zarur bo‗ladi. Kelajakda raqamli texnologiyalarni 

ta‘limda yanada kengroq qo‗llash, talabalarning ijodiy salohiyatini oshirish va mustaqil 

o‗quv faoliyatini yanada rivojlantirish uchun yangi metodik yondoshuvlar va innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish muhim ahamiyatga ega. Ta‘lim tizimining raqamli 

transformatsiyasi o‗quvchilar va o‗qituvchilarning yangi avlod ta‘lim metodlarini qabul 

qilishga tayyorligini ta‘minlashda muhim rol o‗ynaydi. Shu bilan birga, ta‘lim tizimining 

raqamlashtirilishi va talabalarning kreativ fikrlashini rivojlantirish bo‗yicha olib borilgan 

tadqiqotlar kelgusidagi ta‘lim dasturlarini yanada samarali va ijodiy qilishda foydali 

qo‗llanma bo‗lib xizmat qiladi. 
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